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Acessibilidade: A+ A- @ @ @ Irpara: Topo 1 Conteldo 2 A Voltar para a pagina inicial do
Rodapé 3 DETRAN-PE
(https://www.detran.pe.gov.br)

$= Detalhamento de débitos $ Emissdo de guias de pagamento

& QYW2C65
RESTRICAO

« NADA CONSTA

LICENCIAMENTO

DEBITO EXERCICIO COTA VENCIMENTO VALOR R$
BOMBEIROS 2022 UNICA 18/02/2022 53,96
LICENCIAMENTO 2022 UNICA 18/02/2022 119,56
IPVA 2022 1 18/02/2022 808,72
IPVA 2022 2 18/03/2022 808,72
IPVA 2022 3 20/04/2022 808,72
IPVA 2022 UNICA 18/02/2022 2256,33

TAXAS DETRAN

« Nada consta

Agende atendimento de Defesa/Recurso no site www.detran.pe.gov.br
https://online5 .detran.pe.gov.br/Servicos Web/VeiculoM VC/Consulta/ConsultarServico? TipoConsulta=1&Placa=Q Y W2C65&Parametro=5 1/4
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(*) As multas notificadas nesta consulta encontram-se com seu valor reduzido para 80%
(oitenta por cento) do total estabelecido, para quitacdo até a data de seu vencimento (CTB -
Caddigo de Transito Brasileiro - Art. 284).

MULTAS

ORGAO AUTUANTE (competéncia): CTTU

GRUPO: SSP/PCR - PREF. DA CIDADE DO RECIFE

AG.AUTUADOR:CTTU

Cota: UNICA Vencimento: 10/02/2022 Valor R$: 197,18

Lote: 0000832316 Ag.Autuador: 225310 Serie: ED Auto: 002077524-4 Infracao: 5541-2 ESTACIONAR EM
DESACORDO COM A REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO ROTATIVOData: 06/10/2021 08:36:00 Local:
TRV PADRE CARAPUCEIRO, LADO OPOSTO AO HOTEL IMPERI AL SUITES RECIFE - Amparo Legal: Art. 181,
Inc. XVII

MULTAS COM RECURSO/SUSPENSIVO

« Nada consta

AUTUACOES EM TRAMITACAO (Valores sujeitos a alteragoes)

ORGAO AUTUANTE (competéncia): CTTU

GRUPO: SSP/PCR - PREFEITURA DA CIDADE DO RECIFE

AG.AUTUADOR:CTTU-AGENTES MUNICIPAIS

Cota: UNICA Limite Identificacdo/Defesa: 28/02/2022 Valor R$: 293,47

Lote: 0001739310 Ag.Autuador: 225310 Serie: ED Auto: 001115076-8 Infracao: 7633-2 DIRIGIR VEICULO
MANUSEANDO TELEFONE CELULARData: 06/01/2022 07:13:00 Local: RUA VISCONDE DE JEQUITINHONHA,

https://online5 .detran.pe.gov.br/Servicos Web/VeiculoM VC/Consulta/ConsultarServico? TipoConsulta=1&Placa=Q Y W2C65&Parametro=5 2/4
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SOB O SEMAFORO N. 4 33 RECIFE - Amparo Legal: Art. 252, §unico

INFRACOES SUSPENSAS POR ORDEM JUDICIAL

« Nada consta

D BITOS SUSPENSOS POR ORDEM JUDICIAL

« Nada consta

SEGURO OBRIGATORIO

+ Nada consta

TOTALIZAGAO

Total dos débitos com excecao de multas em efeito suspensivo e autuagées em tramitacao
Total em cota Unica R$: 2627,03

Total parcelado R$: 2796,86
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14/02/2022 10:40 Devedores Inscritos em Divida Ativa

Acessibilidade: © Alto contraste Ir para: Topo

GFfisco o

Secretaria da Fazenda do Estado de Pernambuco

Conteudo

Devedores Inscritos em Divida Ativa

Devedores Inscritos em Divida Ativa @ Limpar campos (3) | R Ocultar campos (4)

Radical do CNPJ/CPF: | CPF v| [041.575.174-82 |
Nome/Razao Social [ l

Valor: [ | | ]
4 Registros por Pagina: || 20 v

Maiores Empresas:

Obs: Considerado apenas crédito tributario inscritos em Divida Ativa, com Débitos constituidos a partir de 26/05/2010 oriundos de: AUTO DE INFRA(;AQ
DE ICMS, DEBITOS DECLARADOS DO SIMPLES NACIONAL, NOTIFICACAO DE DEBITO DE IPVA, NOTIFICAGAO DE DEBITO AUTOMATICA, NOTIFICACAO
DE DEBITO DE ICMS, NOTIFICACAO DE LANCAMENTO DE ICD, TERMO CONSTITUICAO CREDITO NAO TRIBUTARIO PE. N&o serdo divulgados créditos
tributarios objetos de: parcelamento regular, garantia integral em acao judicial, suspensao da exigibilidade, inclusdo em cronograma de pagamento de
transacao e termo de acordo de entrega futura e parcelada de bens adjudicados. Portaria conjunta SF/PGE n° 50 de 26/05/2010 e alteracoes.

Obs: Para consulta pela Razao Social por uma palavra ou grupo de palavras incluir antes e depois o asterisco " * ".

Nro. Nome/Razao Social Radical CNPJ/CPF Saldo

Contribuinte nao tem Débito inscrito em Divida Ativa

https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_trb_gpf/PRConsultarDevedoresInscritosEmDividaAtiva
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Portal de Servicos SENATRAN

Consultar Veiculo

Atencao

As informacgoes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam
Placa

CPF/CNPJ

Dados do Veiculo

Placa Atual:

Cédigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:

Combustivel:

Marca/Modelo:

Ano Fabricacao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotacao:

Capacidade de Carga:

Poténcia:

Cilindradas:

CSVs emitidos (a partir de
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

01266940011

QYW2C65

041.575.174-82

Indicadores de Situacao do Veiculo

QYW2C65

01266940011

041575.174-82

PERCY ALLAN THOMAS AROUCHA

CAMIONETA

MISTO

NaO APLICAVEL

PARTICULAR

ALCOOL/GASOLINA

JEEP/RENEGADE 1.8 AUTOM.

2021

2021

PRATA

04

139

1747

Nao ha emissao do documento

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/consultas/veiculo/detalhes/04157517482/QYW2C65/01266940011
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Consultar Veiculo

Atencao
As informacgoes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01266940011

Placa QYW?2C65

CPF/CNPJ 041575.174-82

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restricao-1: Nao ha

Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicagao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Sim
Existe recall? Nao
Oostenta placa novo padrao? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/consultas/veiculo/detalhes/04157517482/QYW2C65/01266940011
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http://www.acessoainformacao.gov.br/
javascript:void(0);

Consultar Vi -~

X
Consulta de Multas RENAINF
Atencao
As informacoes obiti » regularidade.
Dados do veiculo
Placa: QYW?2C6t Codigo 01266940011
. RENAVAM.
Dados informados
CPF/CN 04157517 Chassi: 98861118XMK407742
Codigo Renavam do 82
Proprietaiu.
Placa
CPF/CNPJ Processos
) Orgao Autuador Infragao 2 Auto de Infragao
Dados do Veiculo . )
Restricao-1:
225310-PREF. DE 5541- ED20775244
o PE RECIFE ESTACIONAR EM
Restrigao-2:
DESACORDO
Restricao-3: COMA
REGULAMENTACAC
Restricao-4: )
ESTACIONAMENTO
Existe ocorréncia de ROTATIVO
roubo/furto ativa:
Total de
Existe comunicagao de Infragdes: 1
venda ativa?
4 »
. e 1-1
Existe restrigao judicial Exibir “ del Pagi
RENAJUD? Xibir: 10 . e agina 1
itens

Existe multa RENAINF?

Existe recall?

Ostenta placa novo padrao? Nao

e

Para obter detalhes das restricdes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



14/02/2022 10:39 https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index jsf;jsessionid=hZgYsgYrjR_Kkn5SmnNI7QYbt.WILDFLY-HCO08:host-nda2-08
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (14/2/2022), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal, para o veiculo de placa QYW2C65 e Renavam 01266940011.
Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 11:38:58 do dia 14/2/2022.
Cddigo de controle da certidao:76ca.6937.2e2¢.6791
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

—F
) Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index jsf;jsessionid=hZgYsgYrjR_Kkn5SmnNI7QYbt. WILDFLY-HCO08:host-nda2-08 1/1
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govb

/ﬁ‘ > Consulta de Multas

Portal de Multas de Transito

Autuacoes realizadas pelo DNIT

Numero do Auto

Veiculo: QYW2C65 / PE
Data e Hora: 09/12/2021 as 19h30min
Local: BR101 KM 163,100
Municipio: CANGUARETAMA / RN

Placa

Auto de Infragao:
S026718802

Descricao:
Velocidade superior em até 20%

Situacao: ATIVO
Amparo e Gravidade: Art. 218, | / Média - 4 pontos
Desc. 40% SNE: Nao @
Valor Original: R$ 130,16 (Guia de Pagamento)

09/12/2021 05/01/2022 15/02/2022

Infragao NA Prazo NA NP

Auto de Infracao:
S026718871
Descricao:
Velocidade superior em até 20%
Veiculo: QYW2C65 / PE Situacao: ATIVO
Data e Hora: 09/12/2021 as 19h54min Amparo e Gravidade: Art. 218, | / Média - 4 pontos
Local: BR101 KM 125,840 Desc. 40% SNE: Nao o
Municipio: SAO JOSE DE MIPIBU / RN Valor Original: R$ 130,16 (Guia de Pagamento)

09/12/2021 05/01/2022 15/02/2022

Infragao NA Prazo NA NP

Auto de Infragao:
S026718877
Descricao:
Velocidade superior em até 20%
Veiculo: QYW2C65 / PE Situacao: ATIVO
Data e Hora: 09/12/2021 as 19h56min Amparo e Gravidade: Art. 218, | / Média - 4 pontos
Local: BR101 KM 123,740 Desc. 40% SNE: Nao @
Municipio: SAO JOSE DE MIPIBU / RN Valor Original: R$ 130,16 (Guia de Pagamento)

09/12/2021 05/01/2022 15/02/2022

Infracao NA Prazo NA NP

servicos.dnit.gov.br/multas/consulta?ordenacaoCrescente=true

Ordenar por mais antigos

=) Infragio por Veiculo

=) Infracao por Veiculo

=) Infracao por Veiculo

Ola, QYW?2C65
Sair =

v
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Ola, QYW2C65

govbr P e

ORIENTA(}()ES INFORMA(}()ES LINKS EXTERNOS
Indicacao do Condutor Infrator Equipamentos de Fiscalizagao CONTRAN
Indicacao do Responsavel pela Infragao Editais de Publicacao de Notificagdes DENATRAN

Solicitacao de Adverténcia
Defesa da Autuacao
Recurso

Restituicao

Nada Consta

REDES SOCIAIS

y

Desenvolvido por LabTrans/UFSC

servicos.dnit.gov.br/multas/consulta?ordenacaoCrescente=true 2/2
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https://www.labtrans.ufsc.br/
http://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
http://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
http://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
http://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
http://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
http://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
http://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
http://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
http://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-consolidadas-denatran
https://www.twitter.com/DNIToficial
https://www.facebook.com/dnit.oficial
https://www.instagram.com/dnitoficial
https://www.youtube.com/channel/UC2Npkytzi0k8YwgNDerVeyQ
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
http://gov.br/

